
Zarządzenie nr 77/09

Wójta Gminy Jednorożec

z dnia 13 października 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu postępowania w zakresie udzielania zamówień publicznych
oraz gospodarowania środkami publicznymi.

Na podstawie art.19 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655), art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz.U. z 2002 r. Nr 76, poz.694 z późn.zm.) i art.28a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 155, poz.1014 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 60/04 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 22 września 2004 r. w sprawie zasad i trybu
postępowania w zakresie udzielania zamówień publicznych oraz gospodarowania środkami publicznymi
(zm. zarządzeniem: nr 75/04 z dnia 31 grudnia 2004 r., nr 50/05 z dnia 26 września 2005 r.; nr 4/06 z dnia 20
stycznia 2006 r.; nr 27/09 z dnia 27 marca 2009 r., nr 37/09 z dnia 30 kwietnia 2009 r.) w załączniku nr 2 pt.
„Powoływanie Komisji Przetargowej oraz Regulamin pracy Komisji” §1 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Do przeprowadzania postępowań o zamówienia publiczne powołuje się następujące osoby do pracy w
ramach Komisji Przetargowej, zwanej dalej „Komisją”:

1. Krzysztofa Grabowskiego - na Przewodniczącego Komisji
 Inspektora ds. inwestycji
 w Zespole Inwestycji i Rozwoju w Urzędzie Gminy
2. Lillę Zabielską - na Wiceprzewodniczącego Komisji

Kierownika Zespołu Inwestycji i Rozwoju
w Urzędzie Gminy

3. Magdalenę Bakuła - na Sekretarza Komisji
 Inspektora ds. planowania przestrzennego
 oraz przygotowania i zarządzania projektami
 w Zespole Inwestycji i Rozwoju w Urzędzie Gminy
4. Janinę Popiołek - na członka Komisji
 Sekretarza Urzędu Gminy
5. Barbarę Płoską - na członka Komisji
 Inspektora ds. wojskowych OC, zarządzania kryzysowego
  i spraw gospodarczych w Urzędzie Gminy
6. Rafała Szewczaka - na członka Komisji
 Informatyka w Urzędzie Gminy
7. Martę Jaroch - na członka Komisji

Referenta ds. ochrony środowiska i rolnictwa
w Zespole Inwestycji i Rozwoju w Urzędzie Gminy

8. Aldonę Michalską na członka Komisji
Referenta ds. gospodarki nieruchomościami
w Zespole Inwestycji i Rozwoju w Urzędzie Gminy

9. kierowników gminnych jednostek organizacyjnych - na członków Komisji”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i opublikowania na stronie internetowej

www.bip.jednorozec.pl.


